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PREVENTIV 
 

 
 

NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

  
1. PUNIME GERMIMI 

    

 

1 

 

3.104/b 

Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 

m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne mjet 

 

m3 

 

3310.0 

 

 

 

 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 3956.0   

 

3 

 

3.89/a 

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 

m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet 

 

m3 

 

670.0 

 

 

 

 

 

4 

 

3.25/a 

Germim me krahe ne seksion te detyruar 

me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e 

bute. 

 

m3 

 

326.0 

 

 

 

 

  
Shuma 1: 

   
 

  
2. PUNIME SHTRESASH 

    

 

5 

 

3.164/1b 

Mbushje me cakell e gur gurore ne 

trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri 

 

m3 

 

420.0 

 

 

 

 

6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 5007.0   

 
7 

 
3.211 

Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri 

 
m2 

 
3669.0 

 
 

 
 

 
8 

 
3.210 

Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri 

 
m2 

 
1956.0 

 
 

 
 

 
9 

 
3.205/2 

Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur 

e ngjeshur me makineri 

 
m2 

 
17.0 

 
 

 
 

 

10 

 

3.164/1a 

Mbushje me material te germuar ne 

trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri 

 

m3 

 

22.0 

 

 

 

 

  
Shuma 2: 

   
 

  
3. NDERTIMI I VEPRAVE TE 

ARTIT+KANALIZIME 

    

11 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m3 176.0   

12 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 329.0   
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13 3.401/2 Gjeotekstil me gramature 500 g/m2 m2 486.0   

  
Shuma 3: 

   
 

  
4. ANALIZA TEKNIKE 

    

 
14 

 
3.226/1 

Shtrese asfaltobetoni me granil guri 

kave, 4cm, me makineri 

 
m2 

 
3208.0 

 
 

 
 

 
15 

 
3.222/2 

Shtrese binderi me granil gur 

kave,6cm,me makineri 

 
m2 

 
3208.0 

 
 

 
 

  
Shuma 4: 

   
 

  
5. PUNIME TE NDRYSHME 

    

16 3.618 FV Bordura betoni 20x35 cm m 1015.0   

17 3.616/a F V bordura betoni 15x25cm m 585.0   

18 3.624 H / Izolim me emulsion, 2 duar bitum m2 284.0   

  
Shuma 5: 

   
 

  
6. PUNIME BETONI E 

BETONARMEJE 

    

19 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 35.0   

 
20 

 
3.247 

Struktura monolite betoni me çakell C 

25/30 

 
m3 

 
126.0 

 
 

 
 

21 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 116.0   

  
Shuma 6: 

   
 

  
7. PUNIME SHTRESASH 2 

    

22 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 44.0   

23 2.261 Shtrese rere m3 25.0   

  
Shuma 7: 

   
 

  
8. UJESJELLES E KANALIZIM I 

JASHTEM 

    

 
24 

 
2.342 

Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me 

kapak gize 

 
copë 

 
25.0 

 
 

 
 

25 2.576/2 Puse kont 1.5x1.5x1,5m copë 17.0   

  
Shuma 8: 

   
2,540,028.00 

  
9. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE 

DHE SINJALISTIKA 

    

 
26 

 
3.164/1t 

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 

d=315 mm 

 
ml 

 
490.0 
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27 

 
3.164/2t 

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 

d=400 mm 

 
ml 

 
420.0 

 
 

 
 

28 3.921/1 F.v. Tabele katrore normal me A=60 copë 10.0   

 
29 

 
3.934/1 

F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me 

D = 60 

 
copë 

 
12.0 

 
 

 
 

 
30 

 
3.933 

F.v. Tabela tetekendore e vogel me A-B, 

60-20 

 
copë 

 
3.0 

 
 

 
 

  
Shuma 9: 

   
 

  
10. INSTALIME 

HIDRO-SANITARE DHE 

NGROHJE 

    

 
31 

 
2.491/1i 

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 

d=125mm, t = 14.0 mm, Pn 20 

 
ml 

 
155.0 

 
 

 
 

 
32 

 
2.491/1j 

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 

d=160mm, t = 17.9 mm, Pn 20 

 
ml 

 
220.0 

 
 

 
 

33 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë 3.0   

 
34 

 
2.491/b 

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 

d=20~25mm, Pn 16 

 
ml 

 
300.0 

 
 

 
 

  
Shuma 10: 

   
 

  
11. PUNIME HEKUR BETONI 3 

    

 
35 

 
3.287 

F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 

10mm 

 
ton 

 
5.0 

 
 

 
 

 
36 

 
3.288 

F V hekur betoni i zakonshem Ø > 

12mm 

 
ton 

 
3.0 

 
 

 
 

  
Shuma 11: 

   
 

  
12. PUNIME HEKUR BETONI 

    

37 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 8.0   

  
Shuma 12: 

   
 

  
13. PUNIME MURATURE TULLE 

    

 
38 

 
2.64/1 

Mur me tulla te plota zak deri 3m, llaç 

perzier M 15 

 
m3 

 
59.0 

 
 

 
 

  
Shuma 13: 

   
 

  
14. B. SINJALET HORIZONTALE 

    

 
39 

 
3.942 

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 

gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) 

 
ml 

 
396.0 

 
 

 
 

 
40 

 
3.943 

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 

gjeresi 15 cm. Bikomponente (sprajt) 

 
ml 

 
870.0 
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Shuma 14: 

   
 

  
15. D. SINJALET DHE PAJISJET 

SHTESE. NGADALESUESIT E 

SHPEJTESISE 

    

41 3.949 Vizime me boje bikomponente m2 206.0   

  
Shuma 15: 

   
 

  
16. LINJA T/L GERMIMI I 

GROPAVE TE SHTYLLAVE 

    

 

42 

 

3.558 

Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe 

montim shtylle elektrike prej betoni 

perfshire linjat dhe aksesoret) 

 

copë 

 

13.0 

 

 

 

 

  
Shuma 16: 

   
 

  
17. INSTALIME PER NDRICIM 

    

 
43 

 
2.496 

F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e 

bakerizuar , L=1.5m 

 
copë 

 
36.0 

 
 

 
 

44 2.480/3 F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml 280.0   

  
Shuma 17: 

   
 

  
18. ANALIZA JASHTE LISTE 

    

 
45 

 
An1 

Struktura monolite betoni me çakell 

C25/30 (kuneta) 

 
m3 

 
22.0 

 
 

 
 

 
46 

 
An2 

Trotuar me pllaka veteshtrenguese 

betoni 6 cm mbi shtrese rere 4 cm 

 
m2 

 
1480.0 

 
 

 
 

 
47 

 
An4 

Shtrese vegjetale 30 cm dhe mbjellje me 

bar 

 
m2 

 
57.0 

 
 

 

48 An3 F.V tub PVC Ø 110 mm ne mure m 43.0   

 
49 

 
An-E1 

F V. Shtylla metalike rethore konike per 

ndriçim zingate H=6.8m/3mm. 

 
copë 

 
36.0 

 
 

 
 

 
50 

 
An-E2 

F.V. Morseteri shtylle 45x186 me sig 

5x20 

 
copë 

 
36.0 

 
 

 
 

 
51 

 
An-E3 

F.V. Krah shtylle D-60 per nje ndricues 

1m, 10º 

 
copë 

 
36.0 

 
 

 
 

 
52 

 
An-E4 

F.V. NIRIS Porte alumini per shtylle 

ndricimi 45x186 Ø101-220mm 

 
copë 

 
36.0 

 
 

 
 

 

53 

 

An-E5 

F.V.Ndricues rrugor 33W,3000K, 

IP66D, IK09, KLAS II, 

IZOL.ELEKTRIK 10KV. 

 

copë 

 

36.0 

 

 

 

 

 
54 

 
An-E6 

F.V. Sigurese xhami dim. 5x20F std 4A 

250V 

 
komplet 

 
36.0 
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55 An-E7 F.V. Puseta plastike 30x30x30cm copë 36.0   

 
56 

 
An-E8 

F.V Pusete betoni e parapregatitur me 

kapak gize 80x80x120cm 

 
copë 

 
22.0 

 
 

 
 

 

57 

 

An-E9 

F.V Panel metalik I kompletuar per 

komandimin e ndricimit 1000x800x300 

mm, sipas skemes 

 

copë 

 

2.0 

 

 

 

 

 

58 

 

An-E10 

F.V Kabell bakri i tensionit te ulet 

FG16OR16, S=3x2.5mm² 

(morseteri-ndricues) 

 

m 

 

257.0 

 

 

 

 

 

59 

 

An-E11 

F.V. Kabell alumini i tensionit te ulet, 

AGR16OR16 AL-0.6/1KV, 4x25mm² 

ose i ngjashem 

 

m 

 

20.0 

 

 

 

 

 

60 

 

An-E12 

F.V. Kabell alumini i tensionit te ulet, 

AGR16OR16 AL-0.6/1KV, 4x16mm² 

ose i ngjashem 

 

m 

 

518.0 

 

 

 

 

 
61 

 
An-E13 

F.V. Percjelles bakri i izoluar per 

tokezimin e shtyllave S=16mm² 

 
m 

 
90.0 

 
 

 
 

 
62 

 
An-E14 

F.V. Tub plastik dyshtresor me diameter 

d=40mm 

 
m 

 
50.0 

 
 

 
 

 
63 

 
An-E15 

F.V. Tub plastik dyshtresor me diameter 

d=63mm 

 
m 

 
500.0 

 
 

 
 

 
64 

 
An-E16 

F.V. Tub plastik dyshtresor me diameter 

d=90mm 

 
m 

 
980.0 

 
 

 
 

  
Shuma 18: 

   
 

Shuma Analiza  

Fondi Rezervë (3.0%)  

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)  

Shuma me TVSH (20%)  

Totali  

 

 

 

 


